醴办〔2013〕35号
中共醴陵市委办公室

醴陵市人民政府办公室

关于印发《醴陵市2013年领导联系重点

工程项目安排表》的通知

各乡镇党委、人民政府，各街道党工委、办事处，长庆示范区党工委、管委会，市直有关单位，驻醴有关单位：

《醴陵市2013年领导联系重点工程项目安排表》已经市委、市人民政府同意，现印发给你们，请认真遵照执行。

中共醴陵市委办公室

醴陵市人民政府办公室

2013年9月29日

醴陵市2013年领导联系重点工程项目安排表

单位：万元
	序号
	项目名称
	建设内容及规模
	2013年工作目标内容
	业主单位
	责任单位
	牵头领导
	备注

	1
	醴陵·世界陶瓷艺术城项目
	项目总投资27亿元。由市政府和华泽集团合资建设，总用地面积为950亩，分核心区和生产区两部分，其中核心区650亩，主要建设“两馆两中心”（即陶瓷博物馆、李铎艺术馆、陶瓷艺术体验中心和陶瓷艺术创作中心），生产区300亩，主要引进釉下五彩瓷企业落户
	完成100亩土地的征地拆迁，完成配套设施建设
	华泽集团
	经开区
	周晓理

	2
	旗滨玻璃
产业项目
	厂房和配套基础设施建设，总投资约50亿元
	土地爆破及平整、生产线主体建造、设备采购安装、办公楼宿舍楼建设
	旗滨集团
	旗滨集团玻璃产业项目建设指挥部
	蔡周良

	3
	沪昆高铁城区
连接线
	新建，总投资6亿元
	1.完成房屋拆迁182栋；
2.完成路基工程
	长庆示范区
	沪昆高铁连接线项目指挥部
	李  理

	长庆大道
	新建，总投资1.3亿元
	1.完成主线的征地拆迁任务 ；
2.基本完成路基工程
	长庆示范区
	长庆示范区

	4
	官庄水厂
	按规模10万吨/日供水能力，一次规划，分期实施，一期建设规模5万吨/日，建成后供城区和沿途集镇自来水，总投资3.47亿元
	完成立项、设计、招投标等前期工作
	市自来水公司
	市自来水公司
	杨  龙

	5
	岳汝高速城区连接线(玉瓷路）
	道路建设，总投资2.93亿元
	完成黎家冲互通-凤凰大道（宏元稀有金属公司）的道路建设；启动安置区建设前期工作，完成安置区拆迁；启动项目两厢约900亩土地的控规和收储工作
	市国投公司
	岳汝高速连接线指挥部
	林伯芝

	阳三路道路新建、扩建项目
	总投资7813万元， 拓宽改造范围北起县阳路、南至城南路、西至立三大道、东抵醴茶铁路跨线桥，路宽30米，总长582米，2009年预算阳三路征地拆迁和道路建设总费用5834万元，其中征地拆迁费用4579万元，道路建设工程费982万元，其它费用273万元
	1.完成房屋征收拆迁；
2.完成道路建设，启动附属设施建设
	市国投公司
	市国资局

	6
	老祖殿
	总投资2000万元，规划用地10722㎡，建筑面积2005.5㎡（神殿1105.5㎡，辅助用房900㎡）
	完成建筑设计报批报建手续，启动建设
	市景区公司
	市民宗局
	易顶峰

	7
	湖南升华科技有限公司新能源汽车动力电池正极材料项目
	形成年产1000吨磷酸铁锂电池正极材料的生产规模
	竣工
	升华科技
	经开区
	刘湘林

	8
	中学图书馆
	一中：新建图书馆5000㎡，总投资1500万元
	全面竣工投入使用
	市一中
	市教育局
	罗立新
	投资严格按照预算执行

	二中：新建图书馆4200㎡，总投资650万元
	完成主体工程
	市二中

	四中：新建图书馆3500㎡，总投资540万元
	全面竣工投入使用
	市四中

	9
	仙岳山文化
景区
	总投资39亿元，规划控制面积35.5平方公里，核心景区21.4平方公里，其中宗教组团面积3.28平方公里。主要以仙岳山为主体，有效利用、开发仙岳山的宗教文化资源及其它人文、地理、经济等资源，建设以佛教文化、休闲度假和运动体验为主要功能，以山地森林生态、佛教禅宗文化和湘东地域文化保护为内容的国家AAAA级生态旅游景区
	1.进一步完善景区规划和设计；

2.启动安置区建设融资工作；

3.完成上山道路、拆迁安置区（一期）共13户的拆迁任务；

4.启动拆迁安置区（一期）项目建设
	市景区公司
	西山街道
	向  平

	旗滨商住配套用地项目
	500亩商业用地
	完成70户拆迁户拆迁安置工作，全面腾地
	市土地储备
中心
	来龙门街道
东堡乡

	10
	泉湖体育馆
	总投资1.53亿元（不含征拆费用），包括主馆、市民广场、二圣河改道工程等
	完成工程建设
	市住建局
	市住建局
	丁奇志

	11
	原机器厂、 二运公司棚户区改造项目
	总投资6000万元，对原机器厂、原交通运输公司棚户区进行改造，项目总用地面积15.5亩
	1.完成项目内公产房住户的搬迁补偿及安置工作；2.启动项目报批报建前期工作
	市国投公司
	市国投公司
	邓  林

	12
	渌江水利治理防洪基础设施（一期：渌江电站-阳东大桥段防洪堤及风光带）
建设项目
	建设渌江电站至阳东大桥南北两岸防洪堤，形成北岸中心、北岸五里牌、南岸阳三石、南岸西山4个防洪保安闭合圈。工程全长约12.5公里，底宽40米，涉及拆迁户604户，拆迁面积13万平方米，预计总投资122500万元（其中：工程费用33536万元、征地拆迁费用56498万元、财务费用31102万元、管理费用1364万元），计划分四段逐步实施，即：南门口体育馆段（南岸：大剧院—醴陵大桥）、东门上段（北岸：房产局—醴陵大桥）、三刀石段（北岸：醴陵大桥—阳东桥）、阳三石段（南岸：醴陵大桥—阳东桥）
	1.完成渌江防洪堤南门口体育馆段（大剧院至醴陵大桥）1850米土堤建设，并启动该段风光带规划设计；
2.启动阳三段湖头塘至木材公司约600米土堤建设；
3.启动项目两厢土地控规和收储
	市国投公司
	渌江防洪堤
项目指挥部
	汤云辉

	13
	耿氏公祠
修复工程
	总投资7000万元，包括耿氏公祠古建筑恢复，枫林市互通口—耿氏公祠道路工程及配套设施建设及沿道美化亮化工程
	恢复本体、陈列布展、完善设施
	市文物局
市交通局
	市委办
	廖宏力

	14
	武装部新营院
	总投资3400万元
	完成主体工程建设
	市人武部
	市人武部
	廖景福

	15
	东富玻璃
产业园
	征地1000亩
	完成拆迁工作
	市高新公司
	东富镇
	江曙明

	16
	蓝思华联等企业的陶瓷新材料开发应用
	新征地150亩，总投资1亿元
	完成产值800万元
	蓝思科技
	经开区
	李云星

	17
	国瓷路二期道路工程及两厢开发
	土石方平整和道路建设，总投资1.5亿元
	完成征地拆迁工作
	市高新公司
	经开区
	郭向晖

	18
	S333（含城市环线）
	总投资2.3亿元
	完成前期工作，启动建设
	市交通局
	市交通局
	刘跃峰

	19
	渌江书院
改扩建
	总投资3564万元，包括内部复原陈列、修复民国建筑、恢复山门并扩建前坪、拆除非文物类零星建筑等
	完成建筑物维修
	市文物局
	市文体广新局
	李亿平
	总投资依据2011年同济大学《渌江书院修建性详细规划》

	20
	龙楚学校
	龙楚学校
	完成主体工程的基础工作
	市高新公司
	市教育局
	乔德良

	21
	云龙楠山铺至富里塘坊干线公路建设
	全长26.589公里，按公路二级标准，路基宽12米
	完成前期工作
	市交通局
	市交通局
	翁菊清

	22
	醴建路
	总投资1400万元（不含征拆费用），全长813米，宽30米
	完成渌江中学南段的道路建设
	市住建局
	市住建局
	汤乐田

	23
	姜湾小学
整体迁建
	新建校舍19380㎡及附属设施，总投资1亿元
	主楼全面竣工
	新华联集团
	市教育局
	李忆湘
	投资严格按照预算执行

	24
	李畋中路
	总投资2.1亿元，全长912米，宽42米
	完成道路建设和征地拆迁
	市住建局    市房产局
	市住建局
市房产局
	李荣佳

	小街小巷改造
	实施小街小巷提质改造“三年行动计划”，总投资约3.2亿元，完成城区233条街道改造
	完成上半年53条小街小巷的改造扫尾工作，启动80条小街小巷改造
	市城投公司
	市住建局

	25
	市公交总站（南站）建设项目
	    醴陵市公交总站位于西山办事处五里墩村，总用地面积29亩，建筑面积约10000平米，总投资3109万元
	1.完成7户集体村民户房屋拆迁；2.完成项目报批报建前期工作；3.启动工程建设招投标工作
	市国投公司
	市国资局
	贺小玲

	汽车西站
（含加油站）
	占地面积40亩，总投资1500万元
	1.启动土地报批；2.做好规划设计；3.落实征地拆迁；4.做好油站报批
	市国投公司
	西山街道

	长庆公交站
（含加油站）
	占地面积19亩，总投资1200万元
	1.启动土地报批；2.做好规划设计；3.落实征地拆迁；4.做好油站报批
	市国投公司
	市国资局

	沪昆高铁
	醴陵段总投资26.2亿元
	继续推进建设
	沪昆公司
	杭长铁路客运专线建设协调领导小组

	东富工业园主干道工程项目
	1.城环线，总投资6452万元；2.旗滨大道一期工程，总投资7209.1万元
	完成一期工程路基路面及附属设施建设
	市高新公司
	市交通局

	东富工业园110KV双回路电力工程项目
	110KV双回路电力安装
	完成安装
	市高新公司
	市电力局     市经信局

	26
	体育路
	总投资2800万元，全长1360米，宽16米
	完成左权路至南门中学的道路工程建设
	市住建局
	市住建局
	颜文明

	27
	农贸市场提质改造
	城区及乡镇农贸市场的提质改造
	启动城区农贸市场
新、扩、改建等工作
	相关街道、
乡镇
	市商务局
	刘新华

	28
	220KV攸滴线等城乡电网建设
	共30公里线路
	变电站送电投运
	株洲电业局
	市电力局
	陈建军

	29
	106国道南段路灯设施项目
	总投资1480万元
	完成建设
	市住建局
	市住建局
	易  磊

	30
	精神病医院精神疾病急性住院诊疗业务用房
	新建，总投资1721万元
	完成主体建设
	精神病医院
	市卫生局
	唐青柏

	31
	官庄环库公路
新建工程
	总投资1500万元
	工程竣工
	官庄乡
	官庄乡
	钟富强

	32
	醴陵标准化泥釉模配置中心项目
	泥釉模标准化生产
	完成建设
	千汇实业
	市经信局
	谢圣才

	33
	醴茶高速
	醴陵至茶陵高速公路105.248km，总投资79亿元
	竣工通车
	湖南省醴茶高速公路建设开发有限公司
	岳汝高速协调领导小组
	邹明麟

	34
	中国陶瓷酒包装基地
	占地297亩，新建车间等10万平方米
	完成主体工程建设
	新世纪陶瓷
	市经信局
	石勇辉

	35
	凤凰大道
跨线桥
	凤凰大道与国瓷路跨线桥
	2013年11月建成通车
	市城投公司
	经开区
	李启福

	36
	标准化工业厂房一、二期
	总投资1.57亿元，建设标准工业厂房总面积133893平米，其中恒茂10808平米；一期42268平米；二期80817平米
	恒茂厂交付使用；完成一期A、B、C栋及配套生活用房达到交付使用条件；完成二期标厂4、5、6、7栋的主体工程
	市高新公司
	经开区
	胡应建

	37
	汽车零配件产业园基础设施
	以长株潭振兴和发展汽车制造业为契机，以醴陵特有的区位优势为依托，拟建成一个以汽车零部件、汽车用品生产为主导，兼汽车物流、汽车商贸、汽车维修、售后服务、远期汽车整车制造为一体的汽车产业特色园。项目选址在湖南醴陵经济开发区，紧邻沪昆高速和320国道，按建设“两型社会”，发展低碳经济的要求进行规划设计，园区总规划面积2200亩，总投资50亿元，其中一期规划面积1000亩，投资20亿元
	完成汽配城水、电、路、气等配套设施建设
	市高新公司 园区内企业
	经开区
	林志祥

	信用社机关用地及储备地（华塘医院）
	总征地170亩
	完成征地拆迁工作，全面腾地
	市信用联社    市人民银行
	经开区
黄泥坳街道

	38
	凤凰大道南段
提质改造
	道路、绿化、亮化、排水、排污，总投资2200万元
	完成道路、绿化、亮化、排水、排污工程
	市高新公司
	经开区
	廖胜云
	一标段

	东富工业园铁路专线
	铁路专线
	启动建设
	市高新公司
	经开区

	39
	东富工业园安置区
	安置区
	完成建设
	市高新公司
	东富镇
	李志龙

中共醴陵市委办公室                                                                 2013年9月29日印发

—4—

—7—